המבקשים תיעדו את השיחה בסרטון וידאו שהוקלט באמצעות מכשיר טלפון

נייד אחר, והפיצו את הסרטון לחבריהם ללא הסכמתה.

משהודו במיוחס להם, קבע בית משפט השלום לנוער ביום 28.1.2018 כי .3

המבקשים ביצעו עבירה של הטרדה מינית לפי סעיף 3(א)(5א) לחוק למניעת הטרדה

מינית, התשנ"ח-1988 (להלן: חוק הסרטונים) יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-

1977. בהמשך לכך, נקבע דיון בשאלת הרשעתם בעבירה לפי סעיף 24 לחוק הנוער

(שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971 (להלן: חוק הנוער).

בגמר דינו מיום 19.2.2019, סקר בית משפט השלום לנוער את המסכת .4

העובדתית שבכתב האישום; תסקירי המבחן שהוגשו בעניינם של המבקשים; דבריה של

נפגעת העבירה לפניו; וטיעוני הצדדים בהתייחס לבקשה להימנע מהרשעתם.

בקביעת דרכי הטיפול והעונש ההולם את מעשיהם, שקל בית משפט השלום

בה מידה רבה של כיעור וביזוי ברבים, תוך פגיעה באוטונומיה של המצולם על גופו,

בזכותו הבסיסית לפרטיות, לכבוד ולשם טוב.

על חומרת מעשה זה והפגיעה הנגרמת מביצועו ניתן ללמוד מדברי המחוקק

(דברי ההסבר לחוק למניעת הטרדה מינית (תיקון מס' 9) (פרסום תצלום, סרט או הקלטה

המתמקד במיניותו של אדם) התשע"ג-2013, ה"ח 516, 58), כמו גם מעדותה הכואבת

של המתלוננת אודות המצוקה הנפשית והחברתית אליה נקלעה כתוצאה ממעשי

המבקשים, ואשר מפאת צנעת הפרט לא ארחיב על כך.

למרבה הצער, עם התרחבות השימוש בטכנולוגיה בגיל צעיר, התפתחה לה

תופעה קשה וכואבת של ביצוע עבירה לפי חוק הסרטונים דווקא על ידי קטינים הפוגעים